
سـریالهای پرطرفـدار سـال ۲۰۲۵:
معرفی آثار و فصلهای جدیدی که

مخاطبان انتظارش را میکشند
سال ۲۰۲۵ سال هیجانانگیزی برای علاقمندان به دنیای سریالها خواهد بود و مجموعهها و فصلهای

جدید آثار موفق پیشین از داستانهای معمایی و علمی تخیلی گرفته تا درامهای جذاب، در

ژانرهای مختلف به پخش خواهند رسید.

به گزارش ایرنا، سریالهای تلویزیونی بخش جداییناپذیری از دنیای
سرگرمی هستند و هر ساله شاهد معرفی آثار جدیدی هستیم که بسیاری
از آنها به محبوبیت فراوانی دست پیدا میکنند. سال ۲۰۲۵ نیز از
این قاعده مستثنی نیست و مجموعهای از سریالهای جدید و فصلهای
جدیدی که طرفداران زیادی دارند، در دسترس خواهند بود. این
سـریالها نـه تنهـا در ژانرهـای مختلـف بلکـه در انـواع سـبکها و
رویکردهای داستانگویی نیز تنوع زیادی دارند. در ادامه، به معرفی
برخی از مهمترین این آثار و اطلاعاتی درباره ژانر و تاریخ پخش

آنها خواهیم پرداخت.

 

( Missing You) گمشده

ژانر: درام، معمایی

این سریال درامی روانشناختی و معمایی است که به داستان یک زن
گمشده و تلاشهای خانوادهاش برای پیدا کردن او میپردازد. با فضایی
تاریک و پیچیده، این سریال قرار است تا مخاطب را درگیر معماهای

جذاب و ابهاماتی کند که در طول داستان آشکار میشود.

 

(Severance) فصل دوم جدایی

ژانر: علمی تخیلی، معمایی، روانشناختی

فصل دوم جدایی به بررسی دنیای معاصر و مفهوم هویت میپردازد، جایی
که کارکنان یک شرکت مورد عمل جراحی برای جدا کردن حافظههای کاری
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از زندگی شخصی خود قرار میگیرند. این سریال در فصل جدید خود،
سوالات عمیقتری از معنای انسانیت و زندگی کاری مطرح میکند.

 

Your Friendly Neighborhood) دوست خوب محله شما مرد عنکبوتی
( Spider-Man

ژانر: ابرقهرمانی، اکشن، ماجراجویی

این سریال جدید با تمرکز بر شخصیت «پیتر پارکر»، مرد عنکبوتی
محبوب، به تماشاگران فرصتی میدهد تا ماجراهای جدید او را از دیدی
تازه ببینند. به همراه چالشهای جدید، دشمنان تازه و لحظات
دراماتیک، این سریال بهطور ویژه به طرفداران دنیای مارول خواهد

پرداخت.

 

(The White Lotus) فصل سوم نیلوفر سفید

ژانر: درام، کمدی سیاه

این فصل از نیلوفر سفید، داستان جدیدی را در یک هتل گران قیمت و
پر از راز و رمز روایت میکند. شخصیتهای جدید به این مجموعه اضافه
خواهند شد و همچنان فضای کمدی سیاه است و درام پیچیدهای که این

سریال را محبوب کرده است، در فصل جدید ادامه خواهد یافت.

 

(Suits L.A) کت و شلوار، لسآنجلس

ژانر: درام، حقوقی

این سریال اسپینآف موفق از سریال معروف کت و شلوار در شهر
لسآنجلس جریان دارد. در این سریال، گروهی از وکلا درگیر پروندههای
پیچیده و در عین حال، روابط شخصی و حرفهای خود هستند. جذابیتهای

حقوقی و موقعیتهای پرتنش، بخش اصلی داستان را تشکیل میدهند.

 

(Daredevil: Born Again) دردویل: تولدی دوباره



ژانر: ابرقهرمانی، اکشن

(Daredevil) «دردویل: تولدی دوباره، به بازگشت شخصیت «مت مورداک
به دنیای مارول اشاره دارد. این سریال پر از مبارزات نفسگیر، با
تصویر کردن مشکلات اخلاقی و شخصی، به داستان معروف این قهرمان

میپردازد و فصل جدیدی از ماجراهای او را آغاز میکند.

 

(Black Mirror) فصل هفتم آینه سیاه

ژانر: علمی تخیلی، درام، روانشناختی

در فصل هفتم آینه سیاه همچنان شاهد روایتهایی از آیندهای تاریک و
تکنولوژیک خواهیم بود که در آن، زندگی انسانها تحت تاثیر دنیای
دیجیتال و پیشرفتهای فنی قرار دارد. این فصل به بررسی عواقب

اجتماعی و اخلاقی تکنولوژیهای جدید میپردازد.

 

(Good American Family) خانواده خوب آمریکایی

ژانر: کمدی، درام

این سریال درام خانوادگی با محوریت خانوادهای آمریکایی به بررسی
روابط پیچیده اعضای خانواده و چالشهای اجتماعی و اقتصادی آنها
میپردازد. با مقداری از کمدی و لحظات دراماتیک، این اثر بهطور

ویژه به تعاملات خانوادگی و چالشهای روزمره زندگی میپردازد.

 

(Knight of the Seven Kingdoms) شوالیه هفت پادشاهی

ژانر: فانتزی، درام، ماجراجویی

این سریال جدید در دنیای بازی تاج و تخت «Game of Thrones» ساخته
شده و به ماجراهای قدیمیتر در سرزمینهای هفت پادشاهی میپردازد.
داستان به قهرمانان جوان و درگیریهایشان در دنیای پادشاهیها و

جنگهای داخلی اشاره دارد.

داستان این سریال در دوران سلطنت خاندان تارگرین بر تخت آهنین



اتفاق میافتد، جایی که یک شوالیه جوان، سادهلوح و شجاع به نام سر
دانکن قدبلند همراه با خدمتکار کوتاهقدش، اگ، در حال سفر در
سراسر وستروس هستند. در طول این سفر، آنها با دوستان و دشمنان
قدرتمندی روبرو میشوند. نکته جالب اینکه این سریال تاییدیه رسمی
جورج آر. آر. مارتین را دارد، که این امر انتظارها برای انتشار

آن را بیش از پیش افزایش میدهد.

 

(Squid Game) فصل سوم بازی مرکب

ژانر: درام، اکشن، معمایی

در فصل سوم این سریال شاهد برگزاری دوباره بازیهای مرگبار خواهیم
بود، اما با پیچیدگیهای جدید و چالشهای تازه. فصل جدید این سریال
همچنان به نقد اجتماعی و بیعدالتیها پرداخته و تماشاگران را

درگیر چالشهای روانی و فیزیکی میکند.

 

(Stranger Things) فصل پنجم چیزهای عجیب

ژانر: علمی تخیلی، ترسناک، درام

فصل پنجم چیزهای عجیب به ادامه داستان گروهی از نوجوانان
میپردازد که با موجودات ماورایی و دنیای موازی روبرو هستند. در
این فصل، خطرات بزرگتری شخصیتها را تهدید میکند و آنها بهدنبال

راهی برای مقابله با تهدیدات هستند.

 

(The Bear) فصل چهارم خرس

ژانر: درام، کمدی

در فصل چهارم خرس، داستان ادامه مییابد و ماجراهای شخصیت اصلی،
که یک رستوران خانوادگی را مدیریت میکند، با چالشهای جدیدی روبرو
میشود. این سریال به بررسی دغدغههای یک فرد در دنیای شلوغ

رستورانداری و فشارهای حرفهای میپردازد.

 



(The Last of Us) فصل دوم آخرین ما

ژانر: درام، اکشن، فانتزی

فصل دوم آخرین ما همچنان ادامه داستان جوئل و الی را دنبال
میکند. در این فصل، آنها در دنیایی پر از زامبیها و گروههای
خطرناک با تهدیدات جدیدی روبرو هستند و بهدنبال بقا در دنیای

آخرالزمانی میگردند.

 

(The Madison) مدیسون

ژانر: معمایی، درام، ترسناک

این سریال معمایی و ترسناک به یک قتل مرموز در یک هتل لوکس
پرداخته و شخصیتهای مختلف در تلاشند تا رازهای پنهان این قتل را
کشف کنند. فضای ترسناک و پیچیدگیهای داستان، این سریال را به
اثری جذاب و پرتنش تبدیل میکند. این اثر نیز اسپین آف برای سریال

پرمخاطب «یلو استون» است.

 

( Welcome to Derry) به دری خوش آمدید

ژانر: ترسناک، درام

این سریال اسپینآف از فیلم آن «It» است که داستان را به دوران
کودکی شخصیتها در شهر «دری» باز میگرداند. با حضور موجودات
ترسناک و افسانههای شهری این سریال تجربهای جذاب و وحشتناک برای

تماشاگران بهوجود میآورد.

سال ۲۰۲۵ با سریالهای متنوع و جذابی در ژانرهای مختلف، یک سال
هیجانانگیز برای طرفداران دنیای تلویزیون خواهد بود. از ادامه
داستانهای محبوب تا آثار جدید که ژانرهای مختلف را پوشش میدهند،
این سال فرصتی مناسب برای تماشای سریالهای جدید و به یاد ماندنی

خواهد بود.


